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Komplettering avseende ärendeansvar för 
ensamkommande flyktingbarn, till 
kommunstyrelsen, dnr 156-624/2015 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på remiss till kommunstyrelsen. Förvaltningen har inget att 

erinra till stadsledningskontorets förslag avseende ärendeansvar för 

ensamkommande flyktingbarn.  

 

 

Lena Lundström Stoltz Jeanette Holmqvist  

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Bakgrund 

Varje år kommer ett stort antal barn och ungdomar utan 

vårdnadshavare, så kallade ensamkommande barn, till Sverige för 

att söka asyl. Migrationsverket anvisar en kommun att ansvara för 

barnets mottagande, omsorg och boende. Det innebär att 

socialnämnden i den anvisade kommunen har ansvar för barnets 

boende och för att barnet får det stöd som föreskrivs i 

socialtjänstlagen. Stockholm stad har utökat mottagandet av 

ensamkommande barn och enligt avtal med Länsstyrelsen och 

Migrationsverket ska Stockholm ta emot 332 platser. 

 

Ärendet 

Stadsledningskontoret har tagit fram en modell för fördelning av 

ansvar för de ensamkommande barn som inte har någon anknytning 

till en stadsdelsnämnd och som inte kan erbjudas plats i kommunens 

egna asylboenden.  

 

Enligt förslaget ska stadsdelsnämnderna ges ansvar för de 

ensamkommande barnen enligt en turordningslista. 
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Turordningslistan innebär att alla stadsdelar delar på ansvaret 

solidariskt. 

 

Förslaget handlar även om att socialnämnden ansvarar för den 

statliga ersättning som utgår vid boendeplaceringar för denna 

målgrupp. Socialnämnden ska utforma en modell för fördelning av 

ersättningen i samverkan med stadsledningskontoret och 

arbetsmarknadsnämnden.  

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom Individ och familj, 

avdelningen barn och ungdom. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ställer sig positiv till stadsledningskontorets förslag 

då det innebär ett solidariskt ansvarstagande för de 

ensamkommande barn och ungdomar som anvisats till Stockholm 

stad av Migrationsverket. 


